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1. melléklet a7 57/2013. (1. 27.) Korm. rendelethez

Bejelentés-koteles tevékenységek

. alséruhazat gyartasa

. agybetét gyartasa

. drameloszto, -szabalyoz6 késziilék gyartasa
. bor, sz6rme kikészitése

. borruhazat gyartasa

. csap, szelep gyartasa

. csapagy, eréatviteli elem gyartasa

. csiszolotermék gyartasa

. csomagolas

10. egészségiigyi keramia gyartasa

11

. egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartasa

12. egyéb butor gyartasa

13

. egyéb elektronikus, villamos vezeték, kabel gyartasa

14. egy¢éb fa-, parafatermék, fonottaru gyartasa

15

16.

. egyéb keramiatermék gyartasa

ruhézati termékek gyartasa

17
18
19
20
21

22

. egy€b milanyagtermék gyartasa

. egyéb nem vas fém gyartasa

. egy¢€b papir-, kartontermék gyartasa
. egyéb ruhdzat, kiegészitOk gyartasa

. egyéb szarazfoldi személyszallitds vagy kozati aruszallitas, koltdztetés alagazatba
tartozo tevékenységek koziil azon tevékenységek, amelyek esetében a tevékenységhez
igénybe vett gépjarmiivet (gépjarmiiveket) kiilon jogszabaly szerint telephelyen kell tarolni
. egyeb textilaru gyartasa m. n. s., kivéve a kéziszottes-, necceltaru- €s csipkekészités,

kézi himzés

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

egyéb szivattyl,, kompresszor gyartasa
elektronikus orvosi berendezés gyartasa
emeld-, anyagmozgato gép gyartasa
evOeszkoz gyartasa

¢lelmiszer-, dohanyipari gép gyartasa

¢épitési betontermék gyartasa

épitési gipsztermek gyartasa
¢épiiletasztalos-ipari termék gyartasa
falemezgyartas

fels6ruhazat gyartasa (kivéve: munkaruhazat)
. fitéberendezés, kemence gyartasa

gépi meghajtast hordozhaté kézi szerszdmgép gyartasa
gépjarmuijavitas, -karbantartas

gumiabroncs Ujrafutdzésa, feltjitasa
haztartasi keramia gyartasa

haztartési villamos késziilék gyartasa
hangszergyartas

illoolajgyartas

irodabutor gyartasa

egyeb kotott, hurkolt ruhdzati termékek gyartasa, kivéve a kézi kotésli, horgolasu



42.
43.

irodagép gyartasa (kivéve: szamitogép €s perifériai)
irodai papiraru gyartasa

44. jarmivillamossagi, -elektronikai késziilékek gyartasa
45. jatékgyartas

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

kerdmiacsempe, -lap gyartasa

keramia szigetelO gyartasa

kerékpar, mozgassériiltkocsi gyartasa

konfekcionalt textilaru gyartasa (kivéve: ruhdzat)

konyhabutorgyartas

kémegmunkalas

kotélaru gyartasa

kotott, hurkolt harisnyafélék gyartasa, kivéve a kézi kotésii, horgolast harisnyafélék

gyartasa

54.
55.
56.
57.

58

kotott, hurkolt kelme gyartasa
labbeligyartas

lakat-, zargyartas
munkaruhézat gyartasa

. muszaki kerdmia gyartasa
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

miiszaki textilaru gyartasa
nem szOtt textilia €s termék gyartasa (kivéve: ruhazat)
nem villamos haztartasi késziilék gyartasa
nyomdai tevékenység alagazatba tartozé tevékenységek
orvosi eszkOz gyartasa
papir csomagoloeszkdz gyartasa
parkettagyartas
raktarozas, tarolas (kivéve mezdgazdasagi termények, mezdgazdasagi vegyi

termékek, mitragya, nitrogénvegyiilet raktarozasa, tarolasa)

67.
68.
69.
70.

sikiiveg tovabbfeldolgozas

sportszergyartas, kivéve iszomedence gyartasa

szamitogeép, periférids egység gyartasa

szarazfoldi szallitast kiegészitd szolgaltatasok koziil a parkold, parkolohely, gardzs

iizemeltetése, kivéve a kozut kezeldje altal lizemeltetett, kozut teriiletén vagy a kozat
teriiletén kiviili kozteriileten 1étesitett, illet6leg kijelolt varakozohely

71.
72.
. tarolo fatermék gyartasa
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

73

szerszamgyartas
szOrmecikk gyartasa

testapolasi cikk gyartasa

textil-, ruhazati, boripari gép gyartasa
taskafélék, szijazat gyartasa
textilszalak fonasa

textilszovés

textil, szOrme mosasa, tisztitasa
tlizalld termék gyartasa

villamos vilagitoeszkoz gyartasa

? nem kozmiivel 6sszegylijtott haztartasi szennyviz szallitasa


http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1300057.KOR#lbj9param

2. melléklet az 57/2013. (I1. 27,) Korm. rendelethez

Telepengedély-koteles tevékenységek

. acélcsogyartas

. acél taroloeszkoz gyartasa

. aluminium gyartésa, kivéve a timfold (aluminium-oxid) gyartasa
. banyaszati, épitdipari gép gyartasa

. dohénytermék gyartasa

. egy€b gumitermék gyartasa

. elore kevert beton gyartasa

. égetett agyag épitdanyag gyartasa

9. festék, bevondanyag gyartasa

10. fémalakitas, porkohaszat

11. fém épiiletelem gyartasa

12. fémfeliilet-kezelés

13. fémmegmunkalas

14. fémontés aldgazatba tartozo tevékenységek

15. fémszerkezet gyartasa

16. fémtartaly gyartasa

17. firészarugyartas

18. gépjarmii-karosszéria, potkocsi gyartasa

19. gbzkazan gyartasa

20. gumiabroncs, gumitdmld gyartasa

21. habarcsgyartas

22. héztartasi, egészségiigyi papirtermék gyartasa

23. hidegen hajlitott acélidom gyartasa

24. hidegen hengerelt keskeny acélszalag gyartasa

25. hidegen huzott acélhuzal gyartasa

26. hidegen huzott acélrad gyartasa

27. hidraulikus, pneumatikus berendezés gyartasa

28. huzaltermék gyartasa

29. kohéaszati gép gyartasa

30. konnylifém csomagoldeszkoz gyartasa

31. kotéelem, csavar gyartasa

32. kozponti flitési kazan, radiator gyartasa

33. kozuti jarmii, jarmimotor alkatrészeinek gyartasa

34. koolaj-feldolgozas

35. mashova nem sorolt egyéb altalanos rendeltetésti gép gyartasa
36. mashova nem sorolt egyéb fémfeldolgozasi termék gyartasa
37. mashova nem sorolt egyéb jarmii gyartasa

38. mashova nem sorolt egyéb nemfém asvanyi termék gyartasa
39. mashova nem sorolt egyéb specialis gép gyartasa

40. mashova nem sorolt egy€b vegyi termék gyartasa

41. mezOgazdasagi vegyi termék gyartasa, raktarozasa, tarolas
42. mezOgazdasagi, erdészeti gép gyartasa

43. mész-, gipszgyartas

44. motorkerékpar gyartasa

45. motor, turbina gyartasa (kivéve: 1égi, kozatijarmii-motor)
46. milanyag csomagoldeszkoz gyartasa

47. milanyag €pitdanyag gyartasa
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48. mlianyag lap, lemez, folia, cs6, profil gyartasa

49. mlianyag-, gumifeldolgoz6 gép gyartasa

50. miitragya, nitrogénvegyiilet gyartasa, raktarozasa, tarolasa

51. nem haztartasi hiit6, 1égallapot-szabalyozo6 gyartasa

52. nemesfémgyartas

53. 6lom, cink, 6n gyartasa

54. papirgyartas

55. papiripari gép gyartasa

56. ragasztoszergyartas

57. rézgyartas

58. szalerdsitésli cement gyartasa

59. széloptikai kébel gyartasa

60. szintetikus kaucsuk alapanyag gyartasa

61. szOnyeggyartas

62. tapétagyartas

63. tisztitoszer gyartasa

64. vas-, acél-, vasdtvozet-alapanyag gyartasa

65. vegyi szal gyartasa

66. villamos motor, d&ramfejlesztd gyartasa

672 nem veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gytijtése,
hasznositasa, artalmatlanitasa

68.1 veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gytijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa

5. melléklet az 57/2013. (11, 27.) Korm. rendelethez

Tiizvédelmi hatosag ellenorzéséhez, illetve szakhatosagi allasfoglalasahoz kotott
tevékenységek

. Szakhatosagi allasfoglalashoz kotott tevékenységek

. egy€b gumitermék gyartasa

. festék, bevondanyag gyartasa

. firészarugyartas

. gépjarmii-karosszéria, potkocsi gyartasa

. gumiabroncs, gumitomld gyartasa, kivéve gumiabroncs ujrafutézasa, feltjitasa
. haztartasi, egészségiigyi papirtermék gyartasa

. kozati jarm1, jarmtimotor alkatrészeinek gyartasa

. kéolaj-feldolgozas

. mashova nem sorolt egyéb vegyi termék gyartasa

10. mez6gazdasagi vegyi termék gyartasa, raktarozasa, tarolasa
11. motorkerékpar gyartasa

12. mlianyag csomagoldeszkdz gyartasa

13. mlianyag épitdanyag gyartasa

14. mtianyag lap, lemez, f6lia, csO, profil gyartasa

15. mitragya, nitrogénvegyiilet gyartasa, raktdrozasa, tarolasa
16. papirgyartas

17. ragasztoszergyartas

18. szOnyeggyartas
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20
21
22
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9.
10
11

12.

13

14.

15

16.
17.
18.
19.
20.

21

22.

. tapétagyartas

. tisztitoszer gyartasa

. szintetikus kaucsuk alapanyag gyartasa
. vegyi szal gyartasa

Ellendrzéshez kotott tevékenységek

. egy¢éb butor gyartasa

. egy¢€b fa-, parafatermék, fonott aru gyartasa
. egyéb papir-, kartontermék gyartasa

. épiiletasztalos-ipari termék gyartasa

. falemezgyartas

. gépjarmiijavitas, karbantartas

. hangszergyartas

. illéolajgyartas

irodabutor gyartasa

. irodai papiraru gyartasa

. jatékgyartas

konfekciondlt textilaru gyartasa (kivéve: ruhazat)
. konyhabutorgyartas

kotott, hurkolt kelme gyartasa

. nyomdai tevékenység alagazatba tartozé tevékenységek
papir csomagoldeszkdz gyartasa
sportszergyartas, kivéve tiszomedence gyartasa
tarold fatermék gyartasa

testapolasi cikk gyartasa

textilszalak fonasa

. textilszovés

textil, szOrme mosasa, tisztitasa



